
Ogłoszenie nr 540402072-N-2021 z dnia 14.01.2021 r.

Lubliniec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 772582-N-2020

Data: 29/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu, Krajowy numer

identyfikacyjny 00029278700000, ul. Grunwaldzka  48, 42-700  Lubliniec, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 34 3532800; 34 3532810, e-mail sekretariat@wsnlc.pl, faks 34 3562880.

Adres strony internetowej (url): www.wsnlc.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 26.01.2021, godzina: 10:30,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 28.01.2021, godzina: 10:30,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 1 Nazwa: Macerator do pieluch

W ogłoszeniu jest: Ilość 2 szt. Fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2020 Minimalny

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/341e96c5-4e70-4196-aee9-f953...

1 z 2 14.01.2021, 08:31



(wymagany) okres gwarancji wynosi 24 miesiące od daty podpisania protokołu zdawczo –

odbiorczego. Antybakteryjny proces czyszczenia i deodoryzacji Moc silnika 2200W (+/-

100W) Waga min.70 max. 80 kg Wyświetlacz LED informujący o ewentualnych błędach oraz

diody LED Zasilanie 230V Czas trwania cyklu do 120 sekund Wsad do 4 wkładów

higienicznych na cykl Odpływ o przekroju 50-100cm Poziom hałasu max 60 dB Wymiary:

500mm szerokość x 1040mm wysokość x 600mm głębokość (+/-20 mm) Pokrywa górna

wykonana z tworzywa antybakteryjnego Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej Głowica

złożona zarówno ze statycznych i dynamicznych bloków tnąco-rozszarpujących Bęben wraz z

nożami tnącymi w całości wykonany ze stali nierdzewnej Urządzenie powinno być

wyposażone w czujnik zamknięcia pokrywy, czujnik braku wody, czujnik zablokowania

odpływu. Powinno posiadać stopień ochrony jako zabezpieczenie nie mniejszy niż IP54 oraz

bezdotykowe uruchamianie urządzenia oraz otwieranie/ zamykanie pokrywy za pomocą

czujnika podczerwieni.

W ogłoszeniu powinno być: Ilość 2 szt. Fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2020

Minimalny (wymagany) okres gwarancji wynosi 24 miesiące od daty podpisania protokołu

zdawczo – odbiorczego. Antybakteryjny proces czyszczenia i deodoryzacji Moc silnika: min.

1300W, max. 2300W Waga min. 70 max. 83 kg Wyświetlacz LED informujący o

ewentualnych błędach oraz diody LED (Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne tj.

macerator wyposażony w diody LED informujące o stanie urządzenia i fazie cyklu). Zasilanie

230V Czas trwania cyklu do 120 sekund Wsad do 4 wkładów higienicznych na cykl Odpływ o

przekroju 50-100cm Poziom hałasu max 60 dB Wymiary: szerokość (min. 430mm, max.

500mm) x wysokość (min 940mm, max. 1040mm) x głębokość 600mm (+/-20 mm) Pokrywa

górna wykonana z tworzywa antybakteryjnego Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej

Głowica złożona zarówno ze statycznych i dynamicznych bloków tnąco-rozszarpujących

Bęben wraz z nożami tnącymi w całości wykonany ze stali nierdzewnej Urządzenie powinno

być wyposażone w czujnik zamknięcia pokrywy, czujnik braku wody, czujnik zablokowania

odpływu. Powinno posiadać stopień ochrony jako zabezpieczenie nie mniejszy niż IP54 oraz

bezdotykowe uruchamianie urządzenia oraz otwieranie/ zamykanie pokrywy za pomocą

czujnika podczerwieni. Zamawiający dopuszcza inny, równoważny sposób obsługi

maceratora, zgodny z zasadą „czystych rąk” (np. otwierany i zamykany za pomocą uchwytu

łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/341e96c5-4e70-4196-aee9-f953...

2 z 2 14.01.2021, 08:31


